(Podpisano) B rzez iń sk i, V ice.P rezes ( —) A ndrych iew icz.
Podpisarz.

Zalecam y i rozkazujem y etc.
Zgodność niniejszego wypisu z swym oryginałem pośw iad

czam i takow y dla K urato tórów m assy wydaje.
W W arszaw ie dn ia 14 (26) Sierpnia 1867.

( L . S .) (podpisano) A n d rych iew icz,
S ę d z i a H o m m i k u r z i n a i g y u p a d ł o ś c i A d a

m a L i b r o w i c z .
W zywa wierzycieli A dam a Librow icza, ażeby się w dniu